
UCHWAŁA NR 73/XXXV/2009  

RADY GMINY W BORONOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 68/XXXIV/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 24 

listopada 2009r. w sprawie podatku od środków transportowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 03 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2010r. (M.P. Nr 52, poz. 742) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W §1 pkt 6 uchwały Nr 68/XXXIV/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 24 

listopada 2009r. w sprawie podatku od środków transportowych, zmienia się dotychczasowy 

zapis o treści:  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Gminy Boronów oraz 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

"- przyczepy, naczepy 

dwuosiowe:

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych

a) nie mniej niż 12 ton do 36 

ton włącznie

1.160,00 1.208,00"

który otrzymuje nowe 

brzmienie:

"-przyczepy, naczepy 

dwuosiowe:

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych

a) nie mniej niż 12 ton do 36 

ton włącznie

1.160,00 1.306,00"

Przewodniczący Rady 

Gminy w Boronowie  

 

Roman Czornik 

 

ID: KQUQN-NZFJY-TONMQ-SJXPP-FDGDO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 73/XXXV/2009  

RADY GMINY W BORONOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 68/XXXIV/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 24 

listopada 2009r. w sprawie podatku od środków transportowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 03 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2010r. (M.P. Nr 52, poz. 742) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W §1 pkt 6 uchwały Nr 68/XXXIV/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 24 

listopada 2009r. w sprawie podatku od środków transportowych, zmienia się dotychczasowy 

zapis o treści:  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Gminy Boronów oraz 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

"- przyczepy, naczepy 

dwuosiowe:

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych

a) nie mniej niż 12 ton do 36 

ton włącznie

1.160,00 1.208,00"

który otrzymuje nowe 

brzmienie:

"-przyczepy, naczepy 

dwuosiowe:

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych

a) nie mniej niż 12 ton do 36 

ton włącznie

1.160,00 1.306,00"

Przewodniczący Rady 

Gminy w Boronowie  

 

Roman Czornik 

 

ID: KQUQN-NZFJY-TONMQ-SJXPP-FDGDO. Podpisany. Strona 2 / 2


